
MAKE-UP Z DROGERIĄ XYZ KROK PO 

KROKU 

Chcesz stworzyć idealny makijaż, ale nie masz doświadczenia i nie wiesz 

jakich produktów do makijażu potrzebujesz? Malujesz od lat i z 

zainteresowaniem śledzisz rynek drogeryjny, bo kochasz praktyczne nowości? 

A może zawodowo zajmujesz się makijażem i po prostu szukasz najlepszego 

makijażu? W każdym razie nie możesz znaleźć lepszego miejsca! 

Makijaż jest dziecinnie prosty dzięki gadżetom do makijażu dostępnym w 

naszym sklepie. Nadążamy za światowymi trendami i na naszych wirtualnych 

półkach zawsze mamy nowości od najlepszych marek, takich jak Eveline, 

Rimmel czy Maybelline. Dostarczamy również wizażystom akcesoria, które z 

powodzeniem mogą zaspokoić potrzeby najlepszych salonów. 

Kosmetyki do makijażu odpowiednie do cery 

Jeśli masz dużo praktyki, to wybór produktów do makijażu nie będzie dla 

Ciebie problemem. Doskonale znasz koloryt swojej skóry i wiesz, co działa na 

nią najlepiej. Oczywiście masz też swój ulubiony zestaw do makijażu. W naszej 

drogerii z łatwością uzupełnisz swoje zasoby, a nawet poszerzysz zawartość 

swojej kosmetyczki o nowe praktyczne akcesoria kosmetyczne. Jeśli dopiero 

uczysz się malować samodzielnie, przed zakupem zastanów się dokładnie 

nad potrzebami swojej skóry. Skóra tłusta i sucha wymagają różnych 

produktów do makijażu. Blondynki o jasnej karnacji powinny wybrać inną 

paletę kolorów niż brunetki o ciemnych oczach. Aby uniknąć rozczarowania, 

przedyskutuj swój wybór makijażu ze świetną wizażystką! 

Niezbędna baza pod każdy makijaż 

Niezależnie od tego, czy chcesz rozjaśnić makijaż, czy przygotować się do 

wyjścia, potrzebujesz produktów, które stworzą bazę. Dzięki nim zadbasz o 

kondycję swojej skóry i zatuszujesz jej niedoskonałości. Wydłużysz też trwałość 

kolorowego makijażu. 

Przed nałożeniem produktów do makijażu nałóż warstwę lekkiego kremu na 

skórę twarzy, po kilku minutach nałóż bazę w celu jej wygładzenia. Następnie 

za pomocą specjalnej gąbeczki lub pędzla dokładnie nałóż podkład 

dopasowany do potrzeb i koloru skóry. Ukryj przebarwienia (cienie, pryszcze, 

przebarwienia) za pomocą odpowiednio zabarwionego korektora. 

Modelowanie twarzy produktami do makijażu 

Przy odrobinie wprawy, używając różnych odcieni lub pudrów podkładu i 

sypkich bronzerów, możesz nie tylko skorygować niedoskonałości cery, ale 
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także skrócić nos lub uwydatnić kości policzkowe. Do tego zabiegu 

przydadzą się również narzędzia do makijażu, takie jak pędzle lub specjalne 

gąbki (blendery). 

Jeśli stawiasz pierwsze kroki w sztuce makijażu, wystarczy, że po nałożeniu 

bazowego makijażu przypudrujesz twarz pudrem za pomocą grubego pędzla 

(w zależności od potrzeb – pudrem matowym, błyszczącym lub po prostu 

przezroczystym). Delikatnie zaznacz kości policzkowe różem lub bronzerem. 

Dzięki temu przełamiesz efekt „maski”, jaki może stworzyć warstwa podkładu. 

Przydatne akcesoria do makijażu brwi 

Jeśli poświęcisz im trochę uwagi z wyprzedzeniem, malowanie brwi nie jest 

konieczne. Najpierw upewnij się, że są dokładnie wyregulowane. Aby to 

zrobić, użyj akcesoriów wizażysty, takich jak pęseta do brwi, specjalne trymery 

do brwi lub woskowanie. Jeśli nie masz doświadczenia, poproś o pomoc 

kosmetyczkę. Niewłaściwie wyregulowane brwi mogą zepsuć najlepszy 

wygląd. 

Za pomocą henny możesz nadać brwiom ciemniejszy odcień. Po nałożeniu 

nie wymagają malowania przez wiele dni. Jeśli nie chcesz osiągnąć tak 

trwałych efektów, możesz podkreślić swoje brwi odpowiednim produktem do 

makijażu. Po nałożeniu podkładu użyj kredek lub odpowiedniej palety cieni 

do powiek. Inną opcją jest pisak do brwi - jedno z najnowszych narzędzi do 

makijażu. 

Produkty do perfekcyjnego makijażu oczu 

W makijażu najważniejszym elementem jest odpowiednia oprawa oka. 

Wystarczy przetrzeć rzęsy tuszem do rzęs, aby Twoja twarz wyglądała 

ciekawiej. Kompletując zestaw do makijażu, zainwestuj w dobry tusz do rzęs, 

który pogrubi Twoje rzęsy, delikatnie je wydłuży i podkręci. Czasami warto też 

stosować odżywki do rzęs. 

Twoje oczy staną się bardziej atrakcyjne, jeśli podkreślisz je kredkami lub 

eyelinerem. Pierwsze kosmetyki do makijażu dadzą Ci dyskretne efekty, drugie 

- bardziej zdecydowane. Warto uzupełnić wieczorowy makijaż kolorowymi 

cieniami do powiek. Korzystając z nich, możesz nie tylko dodać głębi 

swojemu spojrzeniu, ale także zasymulować kształty oczu (np. opadające 

powieki). 

Kosmetyki do pielęgnacji i modelowania ust 

Usta to kolejny element, który pojawia się zaraz po oczach i najbardziej 

przyciąga uwagę, gdy widzimy dobrze wymodelowaną twarz. Aby osiągnąć 

zadowalające efekty, zacznij od zwrócenia uwagi na stan ust, które są 
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szczególnie wrażliwe na zimne lub suche powietrze. Nawet latem stosuj 

balsam do ust lub bezbarwną pomadkę do ust. 

Podstawowym elementem makijażu ust jest oczywiście kryjąca pomadka lub 

lekki błyszczyk. Jeśli jednak nie jesteś do końca zadowolona z kształtu swoich 

ust lub uważasz, że są zbyt wąskie lub pełne, możesz również użyć konturówki 

do ust. Wybierz produkt ciemniejszy (optycznie zmniejsza) lub jaśniejszy 

(powiększona) niż Twoja pomadka, w zależności od efektu, jaki chcesz 

osiągnąć. 

Demakijaż – najważniejszy zabieg na koniec dnia 

W Twojej kolekcji do makijażu z pewnością znajdzie się taki, który można 

dokładnie usunąć po długim dniu użytkowania. Jeśli chcesz mieć piękną 

cerę, która nie wymaga mocnego krycia podkładu, pamiętaj, że przede 

wszystkim potrzebuje powietrza i przerw w makijażu – nawet jeśli wybierzesz 

najlepszy naturalny makijaż. 

Przed snem dokładnie oczyść twarz balsamem lub środkiem czyszczącym. 

Następnie przetrzyj wacikiem nasączonym żelem, tonikiem lub płynem 

micelarnym. Na tak czystą skórę nałóż krem odpowiedni do rodzaju skóry. Od 

czasu do czasu daj swojej skórze przerwę od makijażu (jak w leniwy 

weekend). Następnie nałóż lekki peeling i odżywczą maskę. 
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